
0

J Odkanalizováni lokality Strakoň ice - Ostrov
Strana 1 (celkem 3)

DODATEK C. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

ČÍslo smlouvy Objednatele: 2023-00006

ČÍslo smlouvy Zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojeni:
Č. účtu:

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

00251810
CZ0025181Ó
ČSOB

182050112/0300

(dále jen ,,objednatel")

ZhotQvitel: ZNAKON, a.s.
se sídlem: č.p. 44, 386 01 Sousedovice
V zastoupeni: Ing. Tomáš Havlik a Ing. Eva Machová, členové představenstva
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Be. václav Oubrecht, předseda představenstva
Ve věcech plněni díla a předáni a převzetí prací oprávněn jednat Be. Václav Oubrech, předseda

představenstva
IČ: 26018055

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Telefonní spojení:

E-mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

383 321 445

info@znakon.cz

Dodatkem jsou dotčena pouze niže uvedená ujednáni, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo

3. Cena díla a platební podmínky



Odkanalizováni lokality Strakonice - Ostrov
Strana 2 (celkern 3j

Obě smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem ke smlouvě o dílo se mění článek

3. Cena díla a platební podmínky v bodu 3.2. a 3.3. takto:

Původní znění:
3.2. CÉ!|ková cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla:

.
Cena celkem bez DPH 3.412.066,15 KČ ',

DPH 716.533,89 KČ
Cena včetně DPH 4.128.600,40 KČ ''

3.3 Dle shora uvedených údajů celková cena díla činí: 3.412.066,15 KČ bez DPH (slovy:
třimilionyčtyřistadvanácttisÍcšedesátšest)
Nové znění'

změnový list Č. 1 -65.929,19 KČ bez DPH

Celková cena díla se na základě změnového listu č. 1 mění :

Nová cena celkem bez DPH
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

3.346.136,96 KČ
702.688,76 KČ

4.048.825,72 KČ

Další ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek Č.1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky pro
Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek Č.1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 31.05.2023 pod č. usneseni 885/2023
(16/1).

Příloha : změnový list č 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ve Strakonicích, dne 4?' S:. ©IS

Mgr. Břetislav Hrdlička, starosta

V Sousedovicích,



Odkanal"zován" lokal'ty Strakon'ce Ostrov
Datum předloženi 23. 5. 2023Zrriěnovy list c. 1 zhotovite[Š?m

Město Strakonice
Obýednatel Velké náměstí 2

386 21 STRAKONICE
Jiří Urbánek, Velké náměstí Cp. 54, Strakonice

TOS Zdeněk Kozlík, Čelakovského 182, Strakonice

Zhotovitel ZNAKON, a. s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice '

_,_ OdkanalizovánI lokality Strakonice O?trov
Datum předloženi 23. 5. 2023Zrriěnovy list c. 1 zhotovite[Š?m

Město Strakonice
Obýednatel Velké náměstí 2

386 21 STRAKONICE
Jiří Urbánek, Velké náměstí Cp. 54, Strakonice

TOS Zdeněk Kozlík, Čelakovského 182, Strakonice

Zhotovitel ZNAKON, a. s., Sousedovice 44, 386 01 Strakonice '

Charakter změny: l Práce neobsažené v ZDŠ '-
Stavba l objekt l úsek: Odkanalizování lokality Strakonice - Ostrov
Specifikace změny:
č. 1 Kanalizační přípojka kps9 - zkrácení úseku
č. 2 Čerpací jímka - spodní vody ,
č. 3 Změna způsobu zajištění stěn výkopu jámy u čs

Zdůvodněni změny:
č. 1 Kanalizační přípojka kps9 - zkrácení úseku
přípojka nebyla prováděna v celém rozsahu z důvodu požadavku projektanta a TOS, V místě
plánované přípojky se v dnešní době nachází stávajícI objekt, proto není možné přípojku provést
v plném rozsahu dle PO a SOD.

č. 2 Čerpací jímka - spodní vody
Čerpací jímka byla vytvořena pro čerpáni spodních vod při prováděni prací při osazováni
přečerpávací šachty. Následně bylo dohodnuto, že tato čerpací jímka bude zachována a v její
vrchní části bude zakončena betonovým kónusem ON 100 osazeným do betonového lože a
kanalizačním litinovým poklopem 0400. Čerpací jímka bude sloužit v budoucnu pro snIženi
spodní vody v okolI přečerpávací jímky splaškových vod. Vše dle požadavku provozovatele a
TDS.

č. 3 Změna způsobu zajištění stěn výkopu jámy u ČS
Ke změně způsobu zajištěni stěn výkopu stavební jámy došlo z důvodu výskytu skalnatého
podloží v hl, cca 5 m pod úrovní stávajkího terénu. Z tohoto důvodu nebylo možné provést
pažení pomocí hnaných larsen. Bylo dohodnuto, že dojde k zapažení jímky posuvným pažícím
boxem.

Finanční dopad změny: -65.929,19,- kč Na¥ýšeRu úspora ĽbezezměRy

Přŕlohy: Č.1 - soupis prací, rozpočet
č.2 - projektová dokumentace (s vyznačením umistěni)
Č.3 - stanovisko TDS

Změnový list č.17a str. 1 l 2



V"

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

Jiří Urbánek iáä:'
Datum: Datum:
vyjádření zhotovitele: Prove ude mít dopad do celkovéjo hmg stavby.

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objedn tele
Změnu schvaluji l R~¥agi

Dušan Kučera
Datum: Datum:

Schvalovací Droces:

l
t

6

změnový list č.17a str. 2/ 2



KRYCÍ LIST

Stavba: 898-22-001 - ZL Č.01 - Strakonice - Ostrov

Objednatel:
Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základni cena:

Celkem Odbyt:
DPH:

Celkem Odbyt s DPH:

-65 929,19
-13 845,13
-79 774,32

Měrné jednotky
Počet měrných jednotek:
Náklad na měrnou jedn.:

ks
1,00

-65 929,19

Vypracoval zadáni:
Datum zadáni: 23.05,2023

Vypracoval nabídku: k,, J
%4

Datum vypracování nabídky: 23.05.2023

.

l



Stránka 2 z 6

Stavba: 898-22-001 - ZL Č.01 - Strakoňice - Ostrov

Rekapitulace
Stavba: 898-22-001 - ZL Č.01 - Strakonice - Ostrov Odbyt

Celxem DPH Celkem s DPH

BšB42AQ1 -ZL cm - stmkonico -Ostrov S5 929,19 -13845,13 -79 774,32'

SO 01 - Kmalimčrú pňpoýka kps9 - zkráceni Úseku 49 538,47 -10 403,08 -59 941,54

1 - Zemni práce -40 333,44 -8 470,02 -48 803,46

8 - Trubní vedeni -9 205,03 -1 933,06 -11 138,08

1 - Zemni páce 5 118,34 1 074,85 6 193,19

8 - Trubní vedení 45 537,17 9 662,81 55 099,97

99 - Staveništní přesun hmot 1 576,66 331,10 1 907,76
"" "" SO 03 - Zrněna zpŮsobu stěn výkopu jámy u es "" "" " " "" """ " "" """ " "" "-68 622,89 -83 033,70

001 - Méněpráce -193 005,50 -40 531,16 -233 536,66j

002 - Vícepráce 124 382,61 26 12Q35 150 5'02,96

Stavba: 898-22-001 - ZL Č.01 - Strakonice - Ostrov

N

1



Stránka 3 z 6

Stavba: 898-22-001 - ZL Č.01 - Strakonice - Ostrov

Rozpočet s výkazem výměr
Stavba: 898-22-001 - ZL Č.01 - Strakonice - Ostrov

89&22-001 -ZL Č.01 Qsůnv

SC) 01 - KmwizačN pňpoýka KPSH - zknSceM ůséku

1 - zemní práce

PEňČ. pWožka Ten

006 132301212R00 Hloubeni týh š.do 200 cm hoí KÍ do 1000 m3, strojné

KPS9 : -0.8"(2 B0+2,0)/2*17,5=-33,600ao
009 15.1 1.01102R00 Pažení a rozepŕenI stěn rýh - přitožné - hl.do 4 m

KPS9 : 2"(2M+2,C)/2'17,5=-84,000Ó0

011 151101112R00 Odstraněni pažení stěn rýh ·· přiložné- hi. do 4 m
KPS9 : -2"(2,80+2,0)/2.'17,5=-84,00000

024 161101102Ŕ00 Svislé přemistěni výkopku z hor.1.-4 do 4.0 m

KPS9 : -0,8"(2,8Ů·ŕ'2,0)/2"17,5=-33..60000

026 1.62601102Ř00 Vodorovné přemístění výkopku l her.1-4 d(Z5000 m

KPS9 : ·.0.8'(2,80+2,0)/2'17,5=-33,60000
zásyp:
25,9=25,90000

027 167101 102R00 Nakiádáríi výkopku z hor. 1 + 4 v mnoZstvľ nad 10lj m3

KPS9 : 4L8"{2,80+2,0ý2*17,5=-33,60000
zásyp.
25,9=25,9C'Q00

028 171201'201ROň Uloženi sypaniny na skl.-sypanřna na výšku přes 2m

KPS9 : -0,8'(2,80"2,0)/2"17,5=-33,60000
zásyp:
259=25,9QOCl0

029 1741q11q1.r00 Zásyp jam, rýh. šachet se zhutněním

KPS9 : -0,8"((2.80"2,0)R-0,1(]- 0,45)'17:5=-25,90000

030 175101101 ROD Obsyp potrubí bez prohczení Sypaniny

přípojky splaškové: KPS9 : -U,8'0,45"(17,5)=-6,30000

7
65 929,19 ¶3ě4513

-49 53R,47 .11) 4Gj

-40 333,44 -8 470,02

Odbyt

Celkem DPH
.·

-3 796,80 " .797,33

-7 q " ," 'q

'9.!1 ·..:

-48 803,46

MJ Počet sám dph Jednotková čem

M3 ..33,6 21.00 113,00

Celkem s DPH

-4 594,13

m2 -84 21,00 171,00 -14 364,00 -3 016,44 -17 380,44

m2 -84 21,00 102,00 -8 56BÁ)O --1 799,28 -10 367,28

M3 ..33,6 21,00 99,00 -3 326,40 -698,54 -4024,94

M3 -7,7 21,00 55,00 -423,50 ..88,94 -512.44

4¶\,
. m

M3 -7,7 21,00 31,QO -238,70 -50,13 '288,tÍ3

M3 -7,7 21,00 15,00 -115,50 -2426 -139,76

M3 -25,9 21,00 71,00 -1 838,90 -386,17 -2 225.07

M3 .-6.3 21,00 139,00 -875,70 "i83,90 -1 059,60



Stránka 4 z6

031 175101109R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí
zásyp 'ýh prohozeným výkopkem :
Odkaz na mn. poloZky pořadí 29 :-25,9=-25,90000
Poplatek za skládku hominy i- 4, č. dle katal. odpadů 17033 199000DD2R(jO 05 04

Odkaz na mri. položky pořadí 26 : -7,7=-7,70®0
036 583320481R Kamenivo těžené 0/4

M3 -25,9 21,00 58,00 -1 502,20 -315.46 -1 817,66

M3 -7,7 21,00 346',00 -2 664,20 -559,48 -3 223,68

t -11,34 21,00 231,00 -2 619,54 -550,10 -3169.64

spotřeba: 1,8 t/m3:
Odkáz na mn. položky'pořadI 30 : -6,3"1,¥-11,34000

8 - Trubní vedení

Poř.č. Položka Text

069 871313121ROO Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, dn 150

připajky splaškové: KPS9 : ·-17,5=-17,50000

071 8773131'23RQQ MDntáž tvarovek jednoos. plast. gum.krouZek DN 150

076 28651661.AR Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC
přípojky splaškové: KPS9 : -2=-2,00000

079 M8711101 Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7 mm
ptipojky splaškoÝé: KPS9 : -17.5"1,03=-18,G2500
Koeficient ztratné: O 03

SO 02 - Čerpací jbmka - 5P<XKŇ vody

NU Počet Sazba DPH

m -1T,5 21,00

jedncRková cena

21,00

-9 205,03 -1 933,0& Al 13BA8

Odbyt

Celkem ,. . DPH Celkom DPH
-367,50 -77,18 -444.68

KUS -3 21,00 55,00 -165,00 -34,65 -199,65

KUS -3 2'1,00 121,00 -363,00 *76,23 -439,23

m -18,025 21,00 .461,00 -8 309,53 -1 745.00 -10 Q54,53

63 200,92

l -Zemní práce

10 968,75

i 074,85

polc. PíMžka Text
030 175101101R00 Obsyp pobrubi bez prohozeni sypaniny

1,2*1,2"3.0=4,32000
104 M58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32

1.2"1,2'3,0=4,32000*1,8=7,77600

B - Trubní vedeni

Poř.č. PóIožka Ťext
089 899104111R00 Osazeni poklopu s rámem nad 150 kg

5118,34

Odbyt

mj Počet Sazba DPH jednotková cena celkem

M3 4.32 21,00 139,00 600,48

6193,19

DPH Celkem DPH

126.10 726,58

t 7,776 21.00 581,00 4 517,86 948,75 5 466,61

-r

091 899623151R00 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20

1,2'1,2"0.2=0.28800
1,U*1,0"2-,0=2,00000

45 537,17 9 562,81 55 099,97

Odbyt
MJ Počet Sazba DPH Jechnotkcwá cena Celkem DPH Celkem DPH

KUS 1 21,00 799,ÓO 799.00 167 79 966,79

M3 2,288 21,00 3 511,(10 8033,1.7 1 686;97 "9 720,13

.-m
~ "

"



Stránka S z b

(;98 55340324R

100 592244140

Pakiop ĺj 40lj GU-S-K, lftU1wý. s odvéůánm, zn.ak
města

kónus betonové šachty DN 1000 kanalizační
100x62,5x58cm ti stěny 10, stupadla poplastovaná

Montáž Kanaiizačniho potrubí z F'VC těsněné gumovým
kroužkern otevřený výkop sKlon do 2{) % DN 500

Osazení betonových dílců pfo kanalizační šachty DN
'í000 $kruž přechodová (kónus)

KUS 1 21,UO

KUS 1 21,00

6 915,UO 6 915,00 1 452,15 8 367.15

2 850,00 2850,QQ 598,50 3448,50

101 871423121

102 894410232

103 M28611163 trubka kanalizační PVC DN 500x5000mm SNB..

m 6 21,ÓO 225,00 1 350,00 283,50 1 633,5U

KUS 1 '2'1,00 i 710,00 i 710,QO" 359.10 2 069,10

m b 21:,00 3 980,00 23 8'80,00 5 014ÁO 28 894,80

99 - Stavenáštní přesun hmcN ,

Poř.č. Pobožka Text
119 998276101R00 Přesun hmot, úubni vedeni plastová, otevř. výkop

HAJ

t

Počet Sazba DPH

1.3,7101' 21,,00

1 576,66 331,10 1 907,76

Odbyt
jednotkwá cena Celkem DPH Celkem 8 DPH

115,0(1 1 576,66 331,10 1 907,76

SO 03 - Změna způwhu ¶těň 'íykupu í'my u C$

001 - Méněpráce

.

Poř.č. Pdožka Text

013 151401202R00 Pažení stěn výkopu hnaně, štěWvnicemi, N.-do 8 m

151401212R00 Odstranění pažení stěn ze štěWvnt,hnané,hl.do Brň

MJ Počet Sazba DPH Jednotková čona

m2 Ä9,Ž3 ů.oó 1 011,00

: m':mm "s. #U%mi. F

493 00'5,50 -40 531,16

Odbyt
Celkem DPH

-90 262,08 -18 955,04

-233 536,6$

Cetkom s DPH

-109.217:12

017 151301302R00 Rozepření stěn pažení - hnané - M do 8 m

019 151301312R00 Odstraněni rozepření stěn - hnané - hl. do 8 m

022 151601502RQ0 přepaženi rozepření - hnané - hl. dr 8 m

m2 -89:28 21,00 1 0'50,00 -93 744,0G -1'9'686,24 -113-430,24

M3 -80,352 21,00 76,00 ·$.106,75 -.1,282,42 ..-7 389,17

M3 -80,352 21.00 " 19,00 -1 526,69 -320,60 -1 847,29

M3- -80,352 21,00 17,00 -1 365.98 x286,86 -1 652,84

002 - vícejxáce 124 382,61

Odbyt

26 129,35
@11

,,
l

F?
:+5µ

150 502,96



Stránka 6 z 6

"i® '"¥á' í
001 1 Nájemné po celou dobu realizace kpl 1 21,00 57 549,71 57 549,71 12 085,44 69 635,15

002 2 Montáž kpl 1 21,00 25 996,79 25 996,79 5 459,33 31 456,12

003 3 Demontáž kpt 1 21,00 18 382,15 18 382,15 3 860,25 22 24240

004 4 Doprava na stavbu a odvoz ze stavby kpt 1 21,00 22 453,96 22 453,96 4715,33 27 169.29

r"-

t



. .1> L &^A<=^= CL
-' "' '"' " "' "' "' ' " ' ." " ' "="2""""" l ... --. .. ' . ,...,
· oN :.:' : ,'.'. " iii:""' " 'L ..J. '~~«~=:= ' " " . " '"~«'"~ 2~~"~""°"""""*"'""'"' "

"' 'ij y"s g ',
ď

ý. ;ú " "'"'- 'lí' ,"" 'l \, Í':' , '"Y
aj .e ,t ,.. .ji j:' .'-' ". ' ^ - · ' >

: . ;' l ;

'1-..-,. ji,. t 2',,,.,.,.,i|
l l í'):,': ľj '"t :.: í;,..' ,;í,
! Í i i , '1{, """"" ŕ

jí t (J -" .í |1 .'.. i '\, I ': .!.,
} "') í "1 " V CjřK ,ij, l ! "\, i'""'"^ ""i

*~:~7' '", i m ' ,. b - · Y
' P.

' í ' . ' '0 "? " ^ " ď + '

:: 7""] Ť j S i" y' í k.:':, ."á Kcn cit ŕu- í i ',M :" j :; : , i C , 1

L :" í ;cl i ; F '· :J :Q Ť" ' "'"':'"= j ,I ,>
ŕ '"7 A <? '>"' ,Hr" Ý' j'k:'v,

^====__. ,lí' i) i )' DĺUr5cj
L) l I 'Ĺ r""""" " "' j i"' , "

,2,".,'.l b- ,, l ' l, í' íl
1""i 'i F 'tj i tj

j;jx l" l' l ^ 'Ĺ 'l, j' "\, ,' I')
" " · 'títi ' " " ' + , , i řf """', . ,, i !, ,. í ,f '\ j Ť '

.j r ,N ;í, l |É ,í l ~ C)

, l ,,J' j; ,' 1|, S:"" ,'"" i: -i' --Č
' Í ,ÚP" "":, ,Ĺ ', m Q ·$. l j '""r

yy · . · . Š It " · .. · x & . . - A ifĹ! p (_] -\ }, ,,:, 4 "' ' ;;L^"",n %
KX'

l \, .;g '7 Á i , >"" m ' " MS ,E3,7Ĺ~~_., .f J ,i ' 1%, "Ed .i ' ' A ".' M i

~ i t ^rý"j' . ' \ É" Ľ ~ ' 4 n: S""""""" l ' C + '·'""~~~ ~«~~ ,m,a~ %Ľ ': á4- L_ , e.". "" "S, ' l""' '5l .. ': 9

:f """"'""""")1""""'"""" '; !' !j-:t) µj¶l

j ýi jt éš, ľ :'; "?' 3 fj g;
,t j ,,»ť:7í ., ,.Ň '-, , t "

". , ti4 '".3 t" ;' &, S , -+.."' ;§·ř" "W, ;; -:'- "«" 'úid K,..' ""X ,g =:. ·'· m6Nm
W^r

Ú

..'" .. "4N> , ":'.. Z "¥.' :? í, · 'Y r&JU i' f f: f j'g """ — ČS' č? ·: 4Iť~Y
""".A' '..J' "i . Ký,"" 'ej Ĺ "' "T-., Ť Č ,Č y

-'M "k Y .. l Ž " d l ·= " '" ,e',t ,l " Ť "' k' 7" =S " e" '7 . ^" e""t! ?" - " %" í " ' " " " "%¥"

E]' "' " E: l ,g ĹCg, .S; ,:.."';' ;g' 4%- . -7 I °ď'j ÍÁ
& " at é.

S R"" ' Ĺ" i ' " ' Z , ". "X, j Q ·'R

ťk 'Ť t 7 , O" t !7:'"4:',,:' Ú X ""É ,i ~"% ĺ =
:: ,,ý: '" i'" l )'"" i'

J ^ .Y : . 'Ľ$. , ..,,, <F. 'G' ," µj i' , ,c' " ' . , l
."^7' ' " í ,.. " · 4,,ť Í" F ,%, . ""M .- "" ,^ í' ' g& '

S' · .rín u : " ».&. . "řr X.."', 'L D , " Š :., ' '.Ť "'"'%' "

'% .;'% ' g' e 4ň ,r~ r ' "'X ,» ,l Č ,'. .. ,
Q!Ä 4í t .: ÝJ" ") ,. . iy ' ,..'1~ ^. :,,, ,Š '""., " ' .n '?' ,,i

"' ... "- - ix'^- ¥ ' ""~ t'X: . "' .·"3" " Ä' " " '""Š' Á" í'k, .:$. q ' ^' ·2$. P ·S'- "·. " ""· r; ! 'Ľa l g '; '1" ť.y'

".}'PI . u Qjic ' · OČ' . · " °5q

"5."""> , . ,"."",,,,. J Lb i' d ;1' ,Š ,'
".. -E, % ' ' · ·:¢t ' -K )qQ0.

PC7Ĺ . ' %,>. · " k' . " ÁJn¢<

:.,.¢» " ·...y°'%"" ·, '";1' . ,:g : .l tYý" "<- .ÚĽ ..Á .
F". " K 'Š:,. :. - . . ., Ňt, . '"" IT' 'í l' ·"k<' YŇ

.i d 3,~. "'-u'""~k ď-,.,.," 3J í . .' " ~M"""
,Ä. ' -- ' ""m ' Č j: .'·'"¶ . ' ' " 'SEq, ;' 't. m Č

"> : ::k':, ': I 3,; ,,: ,. ,,' l' ,'ii' .%. " Ý :"" ""7-... : "' "

,¥ S ,? . - . .'· š?' lČ f-' Y' n. . ·" ¥ "H"' .y ';xiě" & ,.:.-.-·- ,. , í '&' . "Sx" : ,;jt """- N ,;': ':,'""':' V TNI' rm j2i' I

F

F

ji

I



"T
,l ZMĚNOVÝ LIST č. 1 - stanovisko TDS

l
I

T

Stavební objekt:

Datum převzetí:

Odkanalizování lokality Str,akonice Ostrov

26.05. 2023
29.05.2023 - čistopis po připomínkách

Specifikace změny:
č. 1 Kanalizační přípojka kps9 - zkráceni úseku
č. 2 Čerpací jímka - spodní vody
č. 3 Změna způsobu zajištění stěn výkopu jámy u ČS

Zdůvodnění změny:
č. 1 Kanalizační přípojka kps9 - zkráceni úseku
přípojka nebyla prováděna v celém rozsahu z důvodu požadavku projektanta a TDS. V místě
plánované přípojky se v dnešní době nachází stávající objekt, proto není možné přípojku
provést v plném rozsahu dle PD a SOD.

bč. 2 Čerpací jímka - spodní vody
Čerpací jímka byla vytvořena pro čerpání spodních vod při provádění prací při osazování
přečerpávací šachty. Následně bylo dohodnuto, že tato čerpací jímka bude zachována a v její
vrchní části bude zakončena betonovým kónusem DN 100 osazeným do betonového lože a
kanalizačním litinovým poklopem D400. Čerpací jímka bude sloužit v budoucnu pro snížení
spodní vody v okolí přečerpávací jímky splaškových vod. Vše dle požadavku provozovatele a
TDS.

č. 3 Změna způsobu zajištění stěn výkopu jámy u ČS
Ke změně způsobu zajištění stěn výkopu stavební jámy došlo z důvodu výskytu skalnatého
podloží v hl. cca 5 m pod úrovni stávajÍcÍho terénu. Z tohoto důvodu nebylo možné provést
pažení pomocí hnaných larsen. Bylo dohodnuto, že dojde k zapažení jímky posuvným pažícím
boxem.

Požadavek zhotovitele: po připorMnkováni - 65 929,19 (bez DPH)

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění
prací byly použity položky z SOD, položky z ceníku URS a jednotlivé kalkulace.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: - 65 929,19 Kč (bez DPH)

TDS považuje tento odpočtový změnový list za oprávněný, správně dokladovaný, a
proto doporučuje objednateli jeho schválení.

TDS'

Objednatel: souhlasí l

29. 05. 2043, podpis

Stránka 1 z 1



"T
.

l

Zápis
ze 16. schůze Rady města Strakonice

konané 31. května 2023 v malé zasedací místnosti MěÚ Strakonice

M

Odkanalizování lokality Strakonice Ostrov — dodatek č. 1
Usnesení č. 885/2023 (16/1)
Rada města po projednání
i. Schvaluje
uzavřeni dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č 2023-00006 se spdečností ZNAKON, a. s., -
Sousedovice 44, 386 01 Strakoň ice, IČ: 26018055 v souvislosti se stavbou
,,Odkanahzováni lokality Strakonice - Ostrov". Předmětem tohoto dodatku jsou
vícepráce a méněpráce specifikované ve ZL č. 1, a s tím spojené snÍženÍ ceny díla o -
65.929,19 KČ bez DPH. Cena díla tedy činí 3.346.136,96 KČ bez DPH, tj. 4.048.825,72
kč vC. dph. (změnový list Č. 1 je přňohou č. 3 materiálu č. 16/01 na jednání rady
města dne 31.05.2023).
II. Pověřuje
starostu města podpisem předmětného dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo.


